621
Kraskeiwski Januarius Natus Anno 1731. Emisit Votorum Reli-
giosorum Professionem Anno 1752. In Muro Crui-
zajeni Studens Rhet., Anno 1. Polociae studens Philo-
sophiae Annis 2. Brunsviger in Alumnatu studens Theolo-
giae Annis 4. Vladimiri Professor Rheticae Anno 1. Bu-
czajci Vice Rector et Cui Ordinatus Annis 3. Sedma Cui
Anno 1. Vladimiri Professor Philo et Praefectus Scho-
larum Annis 2. Zyrovici Professor Philo et Praefectus Scho-
larum Anno 1. Vitnae Professor Theologiae Annis 3.
Polociae Professor Philo Anno 1. Breste Superior
Anno 1 Antopol. Supr Annis 2. Borum Superior
Annis 4. in Kasputa Superioris manus exiit ab
aliquot annis et hoc a. 1744 manet ibidem Perro-
men: 8. (Zertone spr an: Byth: Piemt: obit Slon:
sub cura Medici; sepultus Zyrovici.

Kraskowski Innocentius Natus Anno 1759 Emisit Bytenii
votorum Religiosorum Professionem Anno 1778 d.
10 Februarii. Luchovia d. 19 Junij ^{die et mensis} Studens Latinitati
manet. Antopoli studens Rhetoricae. Suediviciu stu-
dens Philosophiae et Vitebsii anno 3. Polociae stud.
Theologiae Annis 4. Praefectus Classium in Toloczyn: hucusq;
in Prov. S. Nicolai variis fungit officiis.